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sessa vaalipiirissä tulee seuraava ää- - Mppn TflUfirittnrpn uiou kassa- - Tiinliil1 laatuiston kir- - silloin tällöin päilsee iltamiin Saa
niniäitriissli oleva siiman puolueen e-- jotvlstcn 0nN'tultava ulkoapäin Ja hnn sitä politiikkaa siellä kuulla sen
dustaja Tässä tapauksessa (arvele- - StSällÖStä Js miislllamme on todella lii(lua tch-- kuin tarvitseekin " Nuo vUitteet ei-

vät Sunmpii lehdet että Kanknrin ti- - _ dii lehtemme sisältö monipuoliseksi vät aina pidit pikkaansa! Meillä nai- -
lnlle Hämeen läänin eteläisessä vaali- - niin tiiliä alalla lie voisivat tehdä silla on eräs sangen silmiin pistävä
piirissä jossa hänen äänimääriinsä Toveritar Hilja S kirjottaa: sangen paljon Joka päivä naistovc- - ominaisuus nimittäin snurl harrastua
on pienempi kuin Uudellamaalla tn "Xuin ettil Portlandin naiset ovat rlnmie Joutuvat kosketuksiin kaiken-- "yksilöllisten elämiin pulmien" sel-le- e

toyerita liosa Sillanpää joten Työ- - keskustelleet Toverittaren sisällöstä luisten pikkutapahtumien kanssa vittely Niitit pohditaan puoleen jos
väenpuolneen eduskuntaryhmään tuli- - Heidiin mielestään Toveritar on hy- - "llstä useinkin jos tulisi otettua asl- - toiseen mutta itse asia ja asianomal-s- l

kuusi naisjäsentä vil sisällöltään mutta silti ei se ole aksi- - V0'sl sepittää pikku jutun "To- - set eivät tule hullua hurskaammiksi
'

hyvä koska sen sisältö on liian va- - verittarecu" Kuitenkin on aina pi- - tuosta asian selvittelystä Miehet
puutteeuisten tietojen mu

avaa poIltllkklul Siinniiän sitä oi-- dettävä silmällä että näissä pikku vät tässä suhteessa ole liloin viat-
kaan joita monia taa la on käytettä- -

aan Amerlkan työläisnaisille on kertomuksissa ja jutuissa on tärkeää tornia Olen usein ajatellut ettilon ijoMienpuomeella ollut u- -

snngon vn)kea toim[ttaa leuteil) kog niiden agltatsioninen puoli On tuo-- kölliin mitenkään voitaisi järjestää
rtrkk"lt "s-t"-

'

1

jf""n?f ka heille cl vielä ole tilanne opct- - tava esille mikäli mahdollista niitä niin ettil edes osa tuosta ajastaon m lto- -
ta])ut tyivilenIilkkeen villttiimilttu nurinkurisuuksia mitä nykyinen yh- - voitaisiin '

käyttää naistemme kehitysa Hianpiui ja 1'iina jieriKtimen en- -
myvttil ge 0n suuremmalle osalle teiskuntamuoto luo Tiiliä tavoin toi- - työn eteen? Jokainen yksilö hyvädokkuina kahdessa vaalipiirissä
(jos sanon suoraan) vielil muotiasia lnlen Kehittäisivät naisemme itseään tai huono on pohjaltaan "samaa sa- -

Mitii sosialidemokraattiseen" puolu- - °1Iuan mukana koska se on haus- - kykeneviksi tulkitsemaan mielipitei- - vea" ja on vaiii muodostuma sellal-eesee- ti

tulee on senkin listoilla ollut
kaa" Mutta silloin kun toiminta van tilil ja samalla se kehltläiBl terit- - ncn miksi yliteiskuntaolot ovat

Näistä on tullut vali- -
01 urautumista itse asialle niin sil- - vämpää huomiokykyä maailman ta- - net luoneet Kukaan ei ainakaan ta- -

tuksi Känny Ahlfors Miina Sillan- -
loln se muuttlu heistä vastenmieli- - pahtumiin nähden Mitä tulee tee pahaa itselleen Ja yksi-pä-ä

Aino Lehtokoski' Anna Haveri- - seks1' Kuivaksi koska se perustuu sen vakaviin yleismaailmallisiin Killiset vajanaisuudet ja heikkoudet
nen' Ida Vihuri Anni Huotari ja

kuiviin tosiasioihin Tulisi toimittaa naisliikettä ja yleistit puoluetoimin- - katoavat vasta sitten kun on pois-Olg- a

Leinonen Mitä Olga Leinoseen le"te'l vallankumouksellisen luokka- - taa koskeviin kirjotukslin niin tule- - tettu ne syyt jotka kasvattavat ja

tulee olemme eräässä alkalsemmas- - katsomuksen mukaan Mutta taasen : vat ne aina tuntumaan kuivilta ja luovat nurinkurisuuksia Ja tämil on

sa kirjotuksessa naistoimitsijolsta
"Tul'si olla enemmän keveäii luke- - pitkäveteisiltä- niin kauan kuin nai- - mahdollinen vasta silloin kun on

työväenliikkeessä maininneet mista' että se miellyttäisi laajoja semme eivät ole syventyneet puolue- - tettu harvojen eduille perustettu

ett Iiii n olisi Työväenpuolueen rivels-- 3kkoja " Mutta mitä on se "ke- - toimintaan nylkyrijärjestelma ja tilalle asetettu

sii Ikäväksemme näemme nyt ettei
Teit llkeniinen"? Onko se joitakin Nykyinen tilanne vaatii paljoa laa- - "si' kaikkien etua valvova yhteis-nsianlai-

niin olekaan vaan että ky- -
tunteellisia rakkauskertomuksia sei- - jakantoisempaa asiain käsittelyä kos-- k""ta

symyksessä oleva toveritar Leinonen luisi"' Jotka yksinkertaisesti tarjoa- - ka työväenliikkeen menettelytavat o- - Tositarmolla on naistemme käytävä
ei ole jaksanut seurata aikaansa e vat vain ajan viettoa ilman että nil-- vat muuttuneet monipuolisemmiksi käsiksi puoluetoimintaan Kun

kuin muutkaan tiissil mainl-- dpn slsiiIti jättäisi mitäiin opettavaa ne ovat tulleet yleismaailmallisiksi kl siihen ottavat osaa muuttuu se '

vaikutusta? Taasen sellaiset talou-- kansainvälisiksi taistellessamme kan- - silloin mnnliiunllsekst 1n mloleiikltn

naisedustajat vaan ovat vaipuneet
denlioito-ohje- kuten "kuoripälden sainviilistil knpltalismln nionopooUa toiseksi Silloin eivät vakavan laa- -

' Rovittelusosialistien rämeikköön siten Pel'u"ain keitto" "Kuinka suolasilklsi vastaan Jos supistamme edellämal- - tuiset yleismaailmallista tilannetta
' estiien työväen luokkataistelun edisty- -

tA roi teh(il nenäliinoja" jne ovat nltut kirjotukset plenempiiän muo- - käsittelevät
-

puoluekirjotuksctkaan
mistä tykkänään arvottomia naisten puolue-- toon taikka rajotnmme niiden lukua tunnu lilan kuivilta Ja pitkäveteisiltä )

lehteen Niitä ovat kaikki porvari!- - on seuraus se että ennen pitkää o-- ' '

Suomen Sosialistisella Työväenpuo- - Hset sanomalehdet ja julkaisut tä-- lemme kokonaan hunningolla jos tu- - „" ! ' ' ioverltar
„
0e

uu ( slelltl Vaan ku- -lueella on kuitenkin sovittamattoman pösen täynnä Jos voisi aina kirjo- - ]ee kysymys tietoisesta puoluetoimin- -
paremmin

luokkataistelun kannalla olevat jou- - telia joitakin pikkupoimintoja joka-- Ilnsta
° en"0" mn0mt Balstea

kot Sen eduskuntaryhmä miehineen piiiviiisestä elilmiistil olisivat ne Jon-- Usein kuulee lausuttavan sen ve- -
" ? ™ "'"''"f

ja naisineen tulee epäilemättä teke- - kun verran mielenkiintoisia Ja opet- - mkkeen että "työliUs-äidoill- ä el ole f''' A'}° mie"
S1l'IIyth1'

se agi- -

miiiin parhaansa edistääkseen tätä tavaisinkin vaan niihin el ainakaan ulkaa svventyä kaikkiin maailman ta-- "'""na työläisnaisten kes--

taistelua ja katsantokantojen selvitti!- - ole lehden toimittajalla aikaa sillä pahtumiin Antna miesten hoitaa puo- -
"

mistä niillekin jotka vielil kulkevat hiin itse asiassa on niin vähiin kos- - luctehtävät naisilla on kotiaskarels- - alkkafcuntaklrjcenyaihtajienkin o- -

pettävän sosialidemokratian jäljissä ketuksessa kalkkien pikku tapailtu- - 8a kyllin tekemistä Hyvä kun joskus (j„koa kahdeksannella sivulla)

HiiHKHiHnmtiHtiiiiiiiiiiiiiiiirmttnnm imtHi:mnmtmmttnmnmmm ngitimnmimi mimtmm iiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiii iiimummtma

„„ Pahlnna nilu el v°l sadalla kertaa antaa nen- - palkata hoitajia eikil opettajia lap- - '"Koetan parhaani mukaan olla To--

i„r : voin molemmille vnan ovnt ne eroltet- - qDImiii ciiinin v Min itun lRhtAn vprlffnvnir lnv1tvwitfiviunAä:i wiinn

"Tietua ja taitua äideill "
tavat toisistaan luokiteltavat ja sit- - ansiotyöhön Jos lapset ovat niin hankkimalla uusia tilauksia Toverit- -

' ten vasta annettava "tietua ja tai- - pieniä ettei kapitalisti vielä heistä tnrelle Ja- kilpailun aikana Työmie- -

Mietiskelin juuri mikä mahtaisi olla tua" Ja kun me emme suurestikaan voi jauhaa voittoja saavat ne olla hessä ja Toverittaressa kirjottaa le--

paras toimitustapa tälle meidän "avii- - välitä antaa neuvoja herrasäideille kadulla Jos ne ovat jo saaneet leu- - vitykscn onnistumiseksi"
ani ui e umn [liausryntuyKsen jotKa jo limanKin osaavat eiaa lyo-- Kansa kynnyksen yli saavat ne mars- - Tiinan tapaan ajattelevat ja toimi-

aikana saisi mnhdollisimman suuren läisäidin kustannuksella niin katse- - sIa äitinsä vierellä tehtaan jyskee-- vat kymmenet ja sadat asiamiehet
tilaajamääriin Siihen avuksi tuli HU- - lemme minkälaista "tietua Ja taitua" secn tahi painautua johonkin pimo- - Yhdysvalloissa sekil Canadassa Nals-ja-sis-

mietteilleen Toverittaren si- - työliiisäiti tarvitseisi '
min Itkuiseen tnknliiliittnrnnu aon- - ten on vain nvsvttilvil miostnverlnmmn

siillöstii jotka mietteet ovat luetta- - Jokainen tietää että herrnsälti tar-- pcen ponnistelemaan hennoilla voimil- - rinnalla ainakin jolleivät halua sivu
vlssn toisessa paikassa lehteä Ja vitsee sellaisia tietoja joiden avulla laau hengenpltlmcksi itselleen porhaltaa Nyt syystolmlnnan tullen
juuri kuin aloin sonnustella itseäni hän voisi olla puolucton silloin kun Työliiisäidille p-

-

iiii meidän niin tämä helposti päinsä
seuraamaan niissä annettuja osviltto- - hänen herra miehensä — kapitalisti ien selittää niitä tietoja ja taitoja Ensimiiisenä tehtil viinit on valita
ja ja ajatella niitä parhaimmiksi neu- - — riistää köyhää kansaa tehtaalai- -

joiden avulla hiin pääsisi tuosta hei-- jokaiseen osastoon kirjeenvaihtaja
voiksi mitä kuvitella saattaa tipahti sia farmareita palvelijoita y m lu- - vctllliscstä tuskasta nähdä plenokai- - Toverittarelle jota tehtiiidil kesäu

postilankusta toimituspöydällo kirje kemattomla työliilsryhmiä ja lähteä sensa pala palalta henkisesti sekä aikana ovat suorittaneet asian har-jos-

kirjoitetaan näin: gitten- hurskaana ja maltovellin nil- - ruumiillisesti typistettävän kapitalis- - rastuksesta yksi ja toinen "viraapell- -

"Tovcrittarellekin olisi hyödyllistä köisellil naamalla armeliaisuus- - ja hy- - min uhrialttarilla Sitä varten tulee töikseen"
selittää alunastaan tietua ja taitua väutckeväisyystölhin kun el muuta- - työläisäidln tietää miksi järjestelmä Toisena tehtävänä on kysilstil
äideille muuten on seurauksena us- - kaan tekemistä ole Herrasäitl tar-- 0n tällainen ja miten päästään sii- - kouksessa onko osaston osoteilmotus
ko barhnarisuutecm ja fetanlsmiin" vitsee sitäpaitsi tietoja siitä kuinka en ettil hiin-- itse ja hänen hennot Toverittaressa jonka lukijakunta on
Niiniä sanat siinä olivat eikä muu- - hiin knsvattaa koiransa kissansa a- -

pienokaisensa sekä kaikki työtäteke- - laajempi kuin yhdenkään piilvälehti-t- a

Nimi tietenkin oli alla mutta jil- - pinansa papukaijansa ja mistä hän Viit voisivat eliiil inhimillistä elä-- emme lukijakunta Nalstoverimme
uimme sen toiminiKsen saiatsuuttcKst KaiKine naine saisi Kunnolliset ja so-- mmi sekä mitä työlillsäidin Itsensä tarvitsevat osastojen osottcita

verran olkoon sanottu ettil kir- - veliaat hoitajat Lapsistaan heidän tässä tapauksessa on tehtvä tellessaan paikkakunnalta paikkakun-joittaj- a

ei ollut nais- - vaan miesto- - ei tarvitse huolehtia' sillä niitä hoi-- Näitä tietoja ja taitoja on Tove- - nnlle tiissil maassa että uudelle paik-vp- ri

' tavat erikoiset hoitajat ja muun kas- - rtar pienen ikänsä aikana selittänyt- - kakunnalle tultuaan voisivat heti
lukija huomaa antaa kirjoit- - vatuksen antavat opettajat ja her- -' kin työliiisäidellle ja tulee sitä yhil verlttaren palstoilta saada ne tie-

täjä toimitukselle lyhyen neuvon käyt- - raskoulut Niistä et herrasäideillil ole edelleenkin tekemään Ja siinä luul- - toonsa

tätilällä uhkauksena sen Ialminlyöml- - huolta lainkaan iäkseni se on löytänyt oikean tehtä- - Kolmantena tehtävänä lehden le--

sestil uskoa barbaarisuutcen" joka Edelluolevasta lyhykäisestä luette- - Vän ja toimitustavan Lukekaamme vittiimiseksi Ja tunnetuksi tekemisek- - 'suomeksi merkitsee raakalaisuutta ta- - lemisesta herras-ilidl- n vaatimuksista Beii vuoksi tätä työläisäitien äänen- - si on yksityisnumerolden tilaaminen
hi jotain sinnepäin Mitä jälkimäinen huomaamme että ne eivät sovi työ- - knntiattaiaa 1 lnkekanmme se "kan- - Kesiin nlkana ovat vkslfvlsnimiernitn
sana merkitseisi sitä ei allekirjoitta- - läisiicideille Jos hänellä sattuu ole- - llegta kanteen Joka kerran kun tilanneet jo muutamat naisjaostot
ntif nln Ani!hnl Al„tll Al lt v f C„ „it' ti!imnt uc uiiiuotuHMuroaiunuu Branle vt iuhii mooa mi auuai ijaiiv uc saamme sen Kasiimme xainaiKaani- - ob 011 uinuu xisua vain senaisia 11- -

klrjoista eikä kirjanoppineilta joten itse hoitaa itsensä Ja elää tavallista me sitä naapuriinkin jos siellä sitä lauksla

täytyy ota csua sen merkitsevän jo- - koiran Ja kissan elämää Apinoita- - el ennestään ole Sillä tavalla saam- - Siinä on kolme tehtävää Jotka
hirveä % (uhkaukset ovat aina kaan ei hänellä ole Tosin sattuu me työväenluokan äidit tietoisiksi Ja vat pidettävät mielessä Ja sen 11- -

hirveitä)' joka tulena ja tullkivenil joskus työlälsäidin lapsi vivahtamaan taitoisiksl tekijöiksi oman luokkansa silksi yleinen ryntäys Joka tällä
niiden päälle Jotka poikkeavat ravinnon y m puutteessa apinaan vapauttamisessa ja oman asemansa taa on pääasia

hyvien neuvojen ja opetusten teiltii mutta se johtuu vain siltä että nuo parantamisessa Näitä tehtäviä suorittaessa on tol--

Mutta käykäämme siihen osaan jo- - herrasäitien apinat syöviit sen ravin- - - mittava niin että lakia säätävä ja
ka on sanottu selvällä suomenkielellä non joka kuuluisi työläisiiidin lap- -

Mita 0'tlaan tehdä Toverittaren
toimeenpaneva voima yhdistetään

nimittäin ettil Toverittarelle selle nousevalle ihmistaimelle hyväksi? ten 0keagsa yhteiskunnassa ainakin
olisi hyödyllistä selittiiä "tietua ja Työläisäidln vaatimukset ovat näin Toverittaren tilausryntäys on par- - Naistoverlemme on osastoissa säädet-taitua- "

äideille Juu bet! Omasta puo- - ollen toisenlaiset Hänen täytyy e haillaan käynnissä Tilauksia uusia tävä laki ettil Toverittaresta täytyy
Iestän! lisään jo heti alassa tuohon liläkseen raataa miehensä rinnalla sekä uudistuksia saapuu Joka päivä tulla enin levinnyt suomenkielinen

jälkimäiseen sanon "Työläis" joten se Jopa joskus eliittää koko perhe Kun ilahduttavasti konttoriin Asiamiehet työläisnaisten lehti koko maailmassa
tulisi kunhimnan "tietua ja taitua hänellä on ' lapsia ja niitä hänellä siis osottavat ettei heihin turhaan ja itse kohdaltansa sitten ryhdyttävä
työliiisäidellle" Ajattelen sillä tavat- - jumala paratkoon on aina tuvan täy ole luotettu toimenpiteisiin toteuttaakseen tätä lu

in erta kuu od otemassa nerrasaiteja aeita 111111 ei nun voi nnta nouna Kriis miestoveri keski valtioista kir-ki- u ensiksi tussa maassa

ja työläis-Uitej- u tässä maailmassa eikä kasvattaa Hänellä ei ole varaa jottua : Toimitustuoii


